15-02-2024 02:44:48

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em visitas direcionadas, moradores do bairro Jardim Sucupira solicitam melhorias na área de lazer, esporte e
recreação. O bairro não possui um espaço para práticas de atividades esportivas e de recreação, atividades importantes
para a qualidade de vida da população de Uberlândia, contribuindo assim para o bem-estar social.

Solicitação de construção de uma praça, ou parque, com academia ao ar livre, em terreno localizado na Rua
do Ipê Amarelo, frente o n°945, bairro Jardim Sucupira.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-06-2017

RUA DO IPÊ AMARELO, FRENTE AO N°945, JARDIM SUCUPIRA, 38.407-606, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / REVITALIZAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 6002/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 7 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total